(105 Y)
(103 Y)
(102 Y)
(108 Y)
(107 V)
(103 )
(101Y)
(96 V)
(1Y)
(105 Y)
(110Y)
(101Y)
(99V)
(97 Y)
(94 )
(92Y)
(90'Y)
(110'Y)
(105 Y)
(104 V)
(102 Y)
(97 Y)
(95Y)
(92)
(90'Y)
(106 Y)
(104 V) X
(101y) X
(99Y) XL
(oY) X
UOBY)XL
(105Y) X
UOBY)XL

21 (96Y) XL
0 (103Y) XL

20 (88Y) XL
0 (99Y) XL

(

19 (91Y) XL

LTSN \VOoZ T+

ELERHETO MERETEK

Rear

All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
Rear

Rear

Rear

Rear

All-wheel
All-wheel
Rear

Rear

Rear

Rear

All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel

LTSN VO T I+

ELERHETO MERETEK

All-wheel
Rear

All-wheel
All-wheel
All-wheel

(109Y)
(98Y)
(96 V)
(91Y)
(100Y)
(98Y)
(96 Y)
(93 )
(91Y)
(88Y)
(105 Y)
(100Y)
(98Y)
(93 )
(107 Y)
(104 Y) XL
(102 V)
(96 V)
(110'Y)
(107 Y)
any)
(101Y)
(97Y)
(94 Y)
(99Y)
(97 V)
(95Y)
(92'Y)
(100Y)
(98Y)
(95Y)
(99VY)

All-wheel
Rear

Rear

Rear

Rear

Rear

All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
Rear

All-wheel
All-wheel
All-wheel
Rear

All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
Rear

Rear

All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
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KIEMELT TERMEKEK




KIVALO KEZELHETOSEG
TELJESITMENY ——

LTSNV T+

AZ TRANYITHATOSAG ES A PRECIZIO MEG SOSEM VOLT
SPORTOSABB

ELONYOK JELLEMZOK

Pontos és jo reakciot biztositd - Merevebb szerkezetU vallrész

teljesitmeény, kulonosen k és oldalfal, 13%-kal nagyobb

anyarodas koézben peremterulettel*

Kivalo fékezés nedves és szaraz - Kivalé tapadoképesséegu

felUleten is futokeverék a még jobb
tapadasért

. Alacsony Uzemanyag-fogyasztas és - Uj generacios gumiabroncs-
megnodvelt gumiabroncs-élettartam  dsszetevdk az alacsonyabb
goérdulési ellenallasért

* Az adatok belsé tesztek eredményei, a viszonyitasi alap az Ultrac Vorti 245/45 R18 (Y) XL méretd elédje

LT3NV W I+
MAXIMALIS TELJESITMENY SPORTAUTOJAHOZ

ELONYOK JELLEMZOK

Magas szintd iranyithatésag, - Az abroncs profiljat ugy

nagy sebességnél is tervezték, hogy csak minimalis
mértékben deformalddjon
kanyarodas kozben

Kdzvetlen és kiszamithatd - Jelentésen nagyobb peremalap,
kormanyzasi pontossag merevebb szerkezetU oldalfallal
Kitino fékezési teljesitmény - Polimer és gyanta

szaraz felUleten kiegyensulyozott elegyét

tartalmazo futdkeverék

Teljesitményorientalt futéfelllet-mintazat

- A merevség szempontjabdl optimalizalt futofeltlet-blokk
fékezéskor extra stabilitast biztosit

- A nagy peremteruletl abroncsprofilt Ugy tervezték, hogy
minimalis mértékben deformaldédjon kanyarodas kozben

Stabil kozponti borda és tomaor kulsé vallrész-szerkezet a
preciz és reszponziv kormanyzasi pontossagért, nagy
sebességnél is

Specialis minden keréken hasznalhaté és hatsé tengelyes
valtozatok

- A minden keréken hasznalhaté abroncsokat alacsonyabb
ovszoggel tervezték az optimalis kormanyzasi pontossagért

- A hatso tengelyen hasznalhato abroncsokat szélesebb
ovszoggel tervezték a még nagyobb stabilitasért

- A minden keréken hasznalhatd abroncsok korkérosen futd
barazdakkal vannak ellatva a hatékony vizelvezetésért, ez pedig
jobb kezelhetéséget eredményez nedves felUleten, valamint
megakadalyozza a vizenfutast

Uj generaciés keverék

- A nagy tapadasu futdokeverék jobb tapadast biztosit nedves
és szaraz UtfelUleten egyarant

Uj generaciés gumiabroncs-osszetevék — szévetbetét,
peremhuzal-karika és peremvédd — az alacsonyabb
goérdulési ellenallasért




